esta información y los instrumentos diseñados a requerimiento de las instituciones 

nombradas en el punto 5.2. 

5.4 Todos los productos deberán ser presentados en el idioma español. 

VII.  PAGOS 

7.1 El contrato será a suma alzada por un total de hasta US$69.000  (sesenta y nueve  mil 

dólares de los Estados Unidos) y será pagado, tal como sigue: 

a. 20% a la presentación del plan de trabajo y cronograma de ejecución de la consultoría.  

b. 30% a la entrega del documento de análisis de necesidades y realidades locales para el